
 

 

AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 
 

Deliberazione n. 644 

 

adottata dal Direttore Generale in data 18.06.2019 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Sede Legale:      Contatti:     Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari   Tel. 070.51091343 – Fax: 070.51092599  facebook.com/Aoucagliari 

via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari    email: dir.generale@aoucagliari.it  twitter.com/AOUCagliari 

P.I. e C.F. 03108560925     email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  Youtube: Aou Cagliari Tv 

Oggetto: selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale per Biologo per lo 

svolgimento di prestazioni professionali di cui al Progetto "Sprint: Sardegna Prevenzione IN Tempo": 

approvazione atti e conferimento incarico 
 

Il Direttore Generale  

Dott. Giorgio Sorrentino 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra 

Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico 
 

PREMESSO  -che con deliberazione n. 530 del 16.05.2019 è stata indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio 

per il conferimento di un incarico libero professionale per Biologo per lo svolgimento di prestazioni 

professionali di cui al Progetto "Sprint: Sardegna Prevenzione IN Tempo";  

 -che l’avviso della selezione di cui trattasi è stato regolarmente pubblicato sul sito aziendale e che il 

termine perentorio per la presentazione delle domande era fissato per il giorno 25.05.2019; 

-che la commissione, nominata con deliberazione DG n. 608 del 07/06/2019, ha portato a termine le 

procedure in parola rimettendo gli atti all’Amministrazione; 
 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di cui sopra in data 11.06.2019 dal quale si evince che la dott.ssa 

Michela Incani nata a Cagliari il 08.07.1974 è stata ritenuta idonea per le esigenze aziendali indicate nel 

bando suddetto; 
 

DATO ATTO che l’attivazione dell’incarico in oggetto non comporterà alcun onere aggiuntivo per quest’Azienda; 
 

CONSTATATA la regolarità e la legittimità degli atti della procedura di cui trattasi, tutti depositati presso il Servizio 

Amministrazione del Personale;  
 

RITENUTO di dover procedere formalmente all’approvazione degli atti della Commissione esaminatrice della 

selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale per 

Biologo per lo svolgimento di prestazioni professionali di cui al Progetto "Sprint: Sardegna 

Prevenzione IN Tempo", e di autorizzare il conferimento dell’incarico libero professionale in oggetto 

alla candidata idonea dott.ssa Michela Incani nata a Cagliari il 08.07.1974; 
 

D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa: 

- di procedere formalmente all’approvazione degli atti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli e 

colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale per Biologo per lo svolgimento di prestazioni 

professionali di cui al Progetto "Sprint: Sardegna Prevenzione IN Tempo", e di autorizzare il conferimento dell’incarico 

predetto alla candidata idonea dott.ssa Michela Incani nata a Cagliari il 08.07.1974; 

- di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

  Il Direttore Sanitario    Il Direttore Amministrativo                

Dott. Nazzareno Pacifico                           Dott. Vincenzo Serra 

 F.to  Il Direttore Generale F.to 

 Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

Il Direttore amministrativo 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a patire dal 19.06.2019 , resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

S.R. 
 

Servizio Proponente: Servizio del Personale  

Il Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it

